
Nº

3256474 URCELAY CARLOS IVAN 02.07.2001 43.470.537
44.268.134

20.05.2001 43.470.433
01.09.2002

31.01.2002 43.969.223
45.865.4393242503 SAYAL MAICO IVAN 03.03.2002

3242662 TORIANO FACUNDO NICOLAS

3256361 SPINA ESTEBAN ANDRES 21.03.2001
3256328 SILVESTRI MARTIN

3255154

CLOHESEY KEVIN

3272049 LATORRE NATANAEL JESUS

3255549

3273344

3255016
3255022

ISA EMANUEL EZEQUIEL

3255415
27.03.2002

3255864 NAVARRETE ALEJO ROMAN

21.01.2002

22.10.2002

ESPACIO RESERVADO PARA LA LIGA

3267031

PERSONAL AUTORIZADO
FIRMA CAPITAN Y Nº Casaca

CELIS FRANCO ANDRES

44.166.661

44.454.173

43.668.195
43.803.529
43.668.127

3254604

FECHA

43.969.22206.02.2002
45.315.041

ARELLANO JUAN IGNACIO

DNI
43.800.384

29.10.2002

43.045.730

09.11.2002

10.09.2001
04.10.2001

43.803.520

43.593.031

KINDER MILTON ELIAN

CANCINO SANTIAGO GABRIEL

CABRAL AXEL FERNANDO3254828

DOTTAVIO BRUNO RENE

ESCALERA SANTIAGO MATIAS

DINATALE MAXIMO

3254950

3255160

JUGADORES DE OTRAS LISTAS DE BUENA FE CON 12 AÑOS CUMPLIDOS EL DIA ANTERIOR AL PARTIDO

5) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

2) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

Apellido y Nombres
AMONESTADOS

4) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
Medina Diego Dni 29068372 3) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

FECHA Nº

APELLIDO Y NOMBRES
AGUIRRE EMILIO

DIA - MES - AÑO

OBSERVACIONES:

FIRMA GOLES

 CONTROL VISITANTE: CONTROL LOCAL:
RESULTADO FINAL LOCAL _____ VISITANTE_____ SE ENVIA INFORME AL TRIBUNAL DE PENAS: SI - NO

43.668.173

43.305.116

43.318.442

44.322.084

Nombre y Apellido del Línea Nº 2:  ________________________________________ Firma: _______________

Pavez Jorge Dni 26959788

Nº
EXPULSADOS

Apellido y Nombres

Nombre y Apellido del Arbitro: ____________________________________________ Firma: _______________

Nº

Nombre y Apellido del Línea Nº 1:  ________________________________________ Firma: _______________

Liga de Fútbol de Pergamino - Inferiores 2018

COGO FEDERICO

GONZALEZ URIEL FERNANDO

GOU FRANCO EZEQUIEL

06.03.2002
21.03.2002

CEJAS PABLO PATRICIO

12.03.2002

44.268.110

3255195

TOTAL GOLES

05.06.2002

16.02.2001

08.10.2001

30.08.2002

43.656.080

43.803.598

SUB 17CLUB TRAFICOS OLD BOYS

Cod. AFA
3225336 02.05.2002

Primer tiempo: desde _________ hasta ________ Segundo tiempo: desde _________ hasta ________

CANCHACLUB LOCAL CLUB VISITANTE

Digilio Walter Dni 22105898

3268981

3248073

1) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

3255940 PAVEZ DELFOR VALENTINO

3255944 PAYE LUCA DAVID 27.08.2002

28.03.2001

44.339.803



Nº

3535284 ORTEGA TOBIAS JUAN MANUEL 27.04.2004

3240796 PRESENTADO CRISTIAN LEANDRO 28.11.2003 45.222.458
3531602 STAMPONI AGUSTIN JESUS

MOLINA EBER JOAQUIN 02.12.2004 45.811.796

13.10.2004 46.262.621

3254909

3535538

1) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
FIRMA CAPITAN Y Nº Casaca

SUB 15CLUB TRAFICOS OLD BOYS

Cod. AFA
3531557 06.02.2004

Primer tiempo: desde _________ hasta ________ Segundo tiempo: desde _________ hasta ________

CANCHACLUB LOCAL CLUB VISITANTEFECHA Nº

Liga de Fútbol de Pergamino - Inferiores 2018

FARIAS BAUTISTA JESUS

GALLO VALENTIN

GONZALEZ ALEXANDER

12.04.2003
09.09.2004

CARRANZA TOMAS TOBIAS

CEJAS IVAN VALENTIN

12.11.2003 45.222.435

Nombre y Apellido del Línea Nº 2:  ________________________________________ Firma: _______________

Nº
EXPULSADOS

Nombre y Apellido del Arbitro: ____________________________________________ Firma: _______________
Nombre y Apellido del Línea Nº 1:  ________________________________________ Firma: _______________

Nº Apellido y Nombres
AMONESTADOS

5) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

Apellido y Nombres

4) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
3) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

TOTAL GOLES

2) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

FERNANDEZ AXEL JESUS

FRATTI LAUREANO JUAN JOSE

PERSONAL AUTORIZADO

MORALES RODRIGO GABRIEL

20.04.2004

 CONTROL VISITANTE: CONTROL LOCAL:
RESULTADO FINAL LOCAL _____ VISITANTE_____ SE ENVIA INFORME AL TRIBUNAL DE PENAS: SI - NO

OBSERVACIONES:

APELLIDO Y NOMBRES
BLANCO NICOLAS ESTEBAN

DIA - MES - AÑO

GOLES

04.06.2003

FIRMAFECHA DNI
45.314.937

JUGADORES DE OTRAS LISTAS DE BUENA FE CON 12 AÑOS CUMPLIDOS EL DIA ANTERIOR AL PARTIDO

23.04.2004

BOURDA TOBIAS PEDRO

CARRANZA JONATHAN ANDRES

3568865

3568774

BOLDRINI HILTON NICOLAS

3266674
3479552

3568854
3255238

3254774
3274114 45.222.36118.10.2003

44.931.716

3254916

3520506
44.591.058

44.840.624

45.748.085
45.745.662

FERNANDEZ ALEXIS JULIAN

30.07.2004ESCALERA LUCIANO JOSUE

45.892.931

45.038.897

45.639.795

44.931.549
45.892.915
45.865.228

18.09.2003

05.07.2003

18.09.2004
02.01.2003
14.05.2004

19.03.20033259336
3568744 LEON MATIAS OSCAR 28.05.2004

HERRERO MANUEL

45.570.450
44.591.1793546814 MANSILLA PABLO ALEXIS 01.02.2003

4548412

3531616 MARENZANA MATEO JOAQUIN 12.01.2004 45.314.955
3520489

44.931.346

45.675.420
3274402 PARRA PABLO HERNAN 25.01.2003 44.591.099

47.160.400

3255986

3568845 OVEJERO GONZALO RODRIGO 25.06.2004

PEREYRA GONZALO EZEQUIEL 03.12.2003 45.294.587

ESPACIO RESERVADO PARA LA LIGA

3568858 VISCA AGUSTIN NICOLAS 21.11.2004 45.811.790



Nº

47.052.370
PUPLO THIAGO EMANUEL 09.02.2006 46.893.683

47.103.758

SAYAL AUGUSTO GABRIEL

14.07.2005

3569695

3566651 OCAMPO LUCAS EMANUEL 27.10.2005
3568887 NUÑEZ TOMAS AGUSTIN 04.02.2006

3613182 OJEDA ROMAN EMANUEL 17.10.2005

3568736 14.11.2005

3572347

JAIME SANTIAGO

KONRAD MAXIMO DAVID

GUEVARA BAUTISTA ADOLFO

3563684

3585239

3569718
3587587

GONZALEZ AARON ALBERTO

3483717

3535452

FECHA

47.516.34721.11.2006

DNI

CERESOLI LEONARDO NAHUEL

4) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

EXPULSADOS

2) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

5) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
AMONESTADOS

3) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

DIEGUEZ OCTAVIO LUIS 46.634.015
06.02.2005
26.05.2005

GARCIA FELIPE

GOLES

PERSONAL AUTORIZADO

46.411.558MONTANA LUCAS 13.02.20053567483

Nombre y Apellido del Línea Nº 2:  ________________________________________ Firma: _______________

Nº Apellido y NombresApellido y Nombres Nº

Nombre y Apellido del Arbitro: ____________________________________________ Firma: _______________
Nombre y Apellido del Línea Nº 1:  ________________________________________ Firma: _______________

 CONTROL VISITANTE: CONTROL LOCAL:
RESULTADO FINAL LOCAL _____ VISITANTE_____ SE ENVIA INFORME AL TRIBUNAL DE PENAS: SI - NO

OBSERVACIONES:

JUGADORES DE OTRAS LISTAS DE BUENA FE CON 12 AÑOS CUMPLIDOS EL DIA ANTERIOR AL PARTIDO

3480411

MENDEZ VICTORIO LUIS

46.893.620

46.569.583

46.569.567

TOTAL GOLES

Liga de Fútbol de Pergamino - Inferiores 2018

GOU FEDERICO JONATAN

MARIAN ALEJO

MAST OCTAVIO

27.04.2005
22.02.2005

GETTE FEDERICO PAIVA

46.751.478
47.213.781

47.052.337

GILL LISANDRO EZEQUIEL

46.095.438

SUB 13CLUB TRAFICOS OLD BOYS

Cod. AFA
3583669 06.06.2005

CLUB VISITANTE

46.633.992BALUL VILLARUEL BRUNO RAFAEL

DIA - MES - AÑO

FIRMA

3576390

06.07.2005
46.354.472

Primer tiempo: desde _________ hasta ________ Segundo tiempo: desde _________ hasta ________

CANCHAFECHA Nº

APELLIDO Y NOMBRES

CLUB LOCAL

3547727
3266909

3539088
3568867

ESPACIO RESERVADO PARA LA LIGA

46.634.065

04.04.2006

27.05.2005

25.11.2005
16.04.2005

12.03.2005
10.12.2005

46.633.982

46.354.437

46.736.759

46.751.200

1) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
FIRMA CAPITAN Y Nº Casaca



Nº

SUB 12

20.05.2006

21.08.2006

24.01.2006

Primer tiempo: desde _________ hasta ________ Segundo tiempo: desde _________ hasta ________

20.11.2006

47.516.302
47.383.817

3550594 GARBINI LEONEL NORBERTO

3569706
3562018

Liga de Fútbol de Pergamino - Inferiores 2018

LARES FACUNDO MANUEL

29.05.2006
21.02.2006
05.06.2006

CLUB TRAFICOS OLD BOYS

47.384.000
47.023.242

47.213.727

TOTAL GOLES

3587495
CAMARGO MIRANDA AXEL THOMAS

CACABELOS BAUTISTA AGUSTIN

47.160.482
47.213.728
47.213.868

Nombre y Apellido del Línea Nº 2:  ________________________________________ Firma: _______________

Apellido y Nombres

 CONTROL VISITANTE: CONTROL LOCAL:
RESULTADO FINAL LOCAL _____ VISITANTE_____ SE ENVIA INFORME AL TRIBUNAL DE PENAS: SI - NO

Nombre y Apellido del Arbitro: ____________________________________________ Firma: _______________
Nombre y Apellido del Línea Nº 1:  ________________________________________ Firma: _______________

5) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

Nº Apellido y Nombres Nº
EXPULSADOS

PERSONAL AUTORIZADO

3) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

1) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
FIRMA CAPITAN Y Nº Casaca

2) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempoMedina Marcos Dni 33364553

Rojas Jorge Dni 20276938

4) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

AMONESTADOS

OBSERVACIONES:

CANCHA

JUGADORES DE OTRAS LISTAS DE BUENA FE CON 11 AÑOS CUMPLIDOS EL DIA ANTERIOR AL PARTIDO

FECHA Nº

APELLIDO Y NOMBRES
BARBARITO AMADEO

DIA - MES - AÑO

GOLES

CLUB LOCAL CLUB VISITANTE

BUCETTI MAZOR SANTIAGO

DNI
46.893.657

Cod. AFA
3587510

3569713

3577764

MANFREDI ULISES

PUPLO TOMAS BENJAMIN

FIRMA

14.02.2006

FECHA

47.400.48804.07.2006

LOPEZ MARTIN EZEQUIEL

3568889

3707396
3569672

ISAURRALDE FACUNDO ANTONIO

CHADE THIAGO EMMANUEL

3562031

3588223 REGALADO CRISTIAN AGUSTIN 31.03.2006
47.023.2463562040 ROLDAN BAUTISTA NICOLAS 17.02.2006

07.09.2006
04.06.2006

ESPACIO RESERVADO PARA LA LIGA

47.191.481
47.023.218


